Skonsolidowane przychody Grupy GPW i ich struktura w wybranych kwartałach oraz pierwszych dziewięciu miesiącach lat 2013-2014

___________

Źródło: Skrócone Śródroczne Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe, Spółka

Raport kwartalny Grupy Kapitałowej Giełdy Papierów Wartościowych

w Warszawie S.A. za III kwartał 2014 r.

19

Przychody jednostkowe GPW w III kwartale 2014 r. wyniosły 46,6 mln zł, co oznacza wzrost o 2,2% (1,0

mln zł) w porównaniu z II kwartałem 2014 r. oraz spadek o 0,6% (0,3 mln zł) w porównaniu z III kwartałem

2013 r. Wzrost przychodów ze sprzedaży w stosunku do II kwartału 2014 r. wynikał głównie ze wzrostu

przychodów z tytułu obrotu akcjami, skompensowanym po części spadkiem przychodów z tytułu obrotu

instrumentami pochodnymi, przychodów od emitentów oraz przychodów ze sprzedaży informacji.

Spadek przychodów ze sprzedaży w stosunku do III kwartału 2013 r. był głównie efektem spadku przychodów z

tytułu obrotu instrumentami pochodnymi, skompensowanym po części wzrostem przychodów z tytułu obrotu

akcjami, przychodów ze sprzedaży informacji oraz przychodów od emitentów.

30 września

2014
%

30 czerwca

2014
%

30 września

2013
%

30 września

2014
%

30 września

2013
%

Rynek finansowy   46 204 99%   45 251 99%   46 709 100%   144 363 99%   144 031 99%

Przychody z obsługi obrotu   31 409 67%   29 745 65%   33 050 70%   98 018 67%   102 111 70%

Akcje i inne instrumenty o charakterze

udziałowym
   26 997 58%   24 490 54%   26 094 56%   81 260 56%   80 883 56%

Instrumenty pochodne   2 795 6%   3 718 8%   5 451 12%   12 027 8%   16 418 11%

Inne opłaty od uczestników rynku   1 463 3%   1 411 3%   1 374 3%   4 310 3%   4 331 3%

Instrumenty dłużne   81 0%   66 0%   81 0%   221 0%   340 0%

Inne instrumenty rynku kasowego   72 0%   60 0%   49 0%   199 0%   139 0%

Przychody z obsługi emitentów   5 535 12%   5 941 13%   5 129 11%   17 677 12%   16 219 11%

Opłaty za notowanie   4 641 10%   4 719 10%   4 242 9%   14 191 10%   12 911 9%

Opłaty za wprowadzenie oraz inne opłaty   894 2%   1 222 3%   887 2%   3 487 2%   3 308 2%

Przychody ze sprzedaży informacji   9 259 20%   9 566 21%   8 530 18%   28 668 20%   25 702 18%

Rynek towarowy   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   131 0%

Przychody z obsługi obrotu   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   131 0%

 Obrót energią elektryczną   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   97 0%

Rynek kasowy   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   96 0%

Rynek terminowy   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   1 0%

Obrót gazem   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%

Rynek kasowy   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%

Rynek terminowy   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%

Obrót prawami majątkowymi do świadectw

pochodzenia
   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%

Inne opłaty od uczestników rynku   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   34 0%

Prowadzenie RŚP   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%

Rozliczenia transakcji   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%   -   0%

Pozostałe przychody 420 1% 362 1% 184 0% 1 155 1% 889 1%

Razem 46 624 100% 45 613 100% 46 893 100% 145 518 100% 145 051 100%

Okres 9 miesięcy zakończonyOkres 3 miesięcy zakończony

Jednostkowe przychody GPW S.A. i ich struktura w wybranych kwartałach oraz pierwszych dziewięciu miesiącach lat 2013-2014

w tys. zł, %

____________

Źródło: Spółka

Grupa pozyskuje przychody ze sprzedaży zarówno od kontrahentów krajowych, jak i zagranicznych. Poniższa

tabela przedstawia kwartalne wartości przychodów w podziale wg ww. struktury.

30 września

2014
%

30 czerwca

2014
%

30 września

2013
%

30 września

2014
%

30 września

2013
%

Przychody od obiorców zagranicznych 14 609 19% 12 353 18% 13 310 19% 45 112 19% 44 180 21%

Przychody od odbiorców krajowych 63 260 81% 56 901 82% 55 690 81% 188 519 81% 168 735 79%

Razem 77 869 100% 69 255 100% 69 000 100% 233 631 100% 212 915 100%

w tys. zł, %